РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Миатлинская средняя общеобразовательная школа»

ИНН:0516008290/ 051601001,  ОГРН:1020502233070;   368101, Российская Федерация,   Республика Дагестан,

с. Миатли,  ул. Школьная, 13                                              тел:8 928 532-05-17                     miatli-sosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

«О проведении самообследования за 2022 год»

от 16.02.2023г.                                                                              № 02

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013

 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах самообследования

и обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

МКОУ «Миатлинская СОШ» за 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить комиссию в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Заместитель директора по УВР Салманова П.У.

Члены комиссии:

1. Заместитель директора по ВР Салманов Г.С.

2. Советник директора по воспитанию и по взаимодействию с детскими

общественными объединениями Садаева Л.А.

4. Руководитель Центра «Точка роста» Абакарова С.А.

3. Педагог-библиотекарь Уцумиева С.А.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться:
 Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»;

 приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией»;

 приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию».

3. Рассмотреть отчет о самообследовании на заседании педагогического совета

4. Абакаровой С.А. разместить отчет о самообследовании на сайте школы до 20.04.2023г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:     ________________________ / Камалдинов М.М./

mailto:miatli-sosh@yandex.ru